ЯНЕГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(сорок шестое (внеочередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ
от   22.08.2013г.             № 204
Об утверждении структуры Администрации

Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области в новой редакции

        В соответствии со ст. 49  п. 3  Устава Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Положением  об Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   решил:

        1.Утвердить структуру Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в новой редакции согласно приложению.

       2. Признать утратившим силу решение совета депутатов от 20.12.2005г. № 26 «Об утверждении структуры Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»

       3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

       4. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения.

Глава поселения                                                                          Л.В. Чиж

	Утверждена